
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

14.12.2021 № 11/10 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточное Дегунино  от 29 мая 

2014г.  № 9/3 

 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Восточное Дегунино,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Восточное Дегунино от 29 мая 2014г. № 9/3  «Об установлении 

местных праздников муниципального округа Восточное Дегунино и 

утверждении Положения о порядке проведения местных праздничных и иных 

зрелищных мероприятий в муниципальном округе Восточное Дегунино», 

изложив п.4.4 и 4.5 Приложения 2 («Положение о порядке организации и 

проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в 

муниципальном округе Восточное Дегунино ») в следующей редакции: 

«4.4. При выдаче подарка стоимостью более 1100 (одной тысячи ста) 

рублей, составляется ведомость, в которой содержатся сведения о выдаче, 

подпись получившего лица.   

4.5. Факт вручения подарков стоимостью менее 1100 (одной тысячи ста) 

рублей подтверждается актом.» 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный Вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова.  

 

 

Глава муниципального 

округа Восточное Дегунино 

 

                                  Б.Б. Мещеряков 
 


